
   1 den  2 dny  3 dny 

cena za den při 

nájmu 3 a více 

dní 

1 sada  5 000,00 Kč  10 000,00 Kč   15 000,00 Kč  5 000,00 Kč 

2 sady  8 000,00 Kč  16 000,00 Kč  21 000,00 Kč  7 000,00 Kč 

Sazebník pronájmu překážek

Termín zapůjčení se nesmí se krýt s žádnou akcí Klubu 

Nájemce nese zodpovědnost za poškození nebo ztrátu zapůjčených překážek, překážky musí vrátit ve stavu 

ve kterém je přebral 

Zájemce si musí zajistit dostatečný počet lidí na naložení překážek a jejich zpětné vyložení 

Nájemce si musí zajistit odvoz překážek a následně zajistit dovezení překážek zpět, v případě zapůjčení 

včetně přívěsu upozorňujeme, že musí mít příslušné řidičské oprávnění odpovídající váze a velikosti přívěsu 

Podmínky pro zapůjčení: 

Poplatek za zapůjčení se hradí za dny používání překážek, nikoliv za dny, kdy jsou překážky dopravovány 

nebo skladovány, pokud nedojde k prodlení při navrácení překážek oproti dohodnutým termínům. 

Vyzvednutí dle dohody v Čerčanech, nebo na předchozí akci, pokud termín zapůjčení následuje po akci, na 

které byly překážky využity 

# Interní


